证券代码：600652              证券简称：游久游戏            公告编号：临 2017-24

上海游久游戏股份有限公司

关于获得投资收益的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海游久游戏股份有限公司（以下简称“公司”）根据参股公司北

京国际信托有限公司（以下简称“北京信托”）股东会审议通过的 2016

年度利润分配方案：北京信托以 2016 年持股份额 2,200,000,000.00

股为基数，按每股 0.16元向全体股东派发现金红利。

2016 年，公司持有的北京信托股份份额为 139,595,297.85 股，

占其总持股份额的 6.3452%，按照上述分配方案，公司获得其派发的

现金红利 22,335,247.66元。2017 年 6月 19日，公司已收到该笔红

利款，并全部计入公司 2017 年上半年度收益。

特此公告。

上海游久游戏股份有限公司董事会

二Ｏ一七年六月二十日